
Technické služby Opava s.r.o.

plakátovací služba

Těšínská 2057/71

746 01 Opava

stav 1. května 2023

P.č. Umístění plochy Poznámka Skup.

1. Těšínská supermarket Tesco sloup

2. Bílovecká parkoviště u prodejny Moravice

3. Bílovecká u křižovatky s Hlavní

4. Boženy Němcové - Gudrichova menší kapacita A1

5. Hradecká u Slezské university

6. Vaškovo náměstí sloup A2

7. Olbrichova ADIV

8. Čapkova u České spořitelny

9. Popská park - parkoviště Almužnická                      

10. Sady Svobody pod Ptačím vrchem

11. Masarykova - Úzká sloup B1

12. Masařská parkoviště

13. Kolářská u kina Mír

14. nám. Republiky před OD Breda sloup C1

15. Horní náměstí - Mezi Trhy před OD Princ sloup C2

16. Komenského u Slezského muzea

17. Nádražní okruh - Praskova sloup B2

18. Myší díra - průchod Dolní náměstí - Nákladní

19. Ratibořská u Opavice

20. Pěší zóna Šrámkova - Terasa sloup D1

21. Pekařská u restaurace Na Rožku

22. Krnovská křižovatka s Mařádkovou sloup D2

23. Hany Kvapilové u sv. Hedviky

24. Olomoucká - Západní nádraží  

25. Olomoucká u restaurace Splitu

26. Přemyslovců u kruhového objezdu

27. Jaselská - U Náhonu - Rybářská

28. nám. Sv. Trojice u restaurace Na střelnici

29. Mostní u křižovatky s Wolkerovou menší kapacita E1

30. Rolnická u křižovatky s Pekařskou

31. Rolnická u restaurace Astron

32. Válečkova sídliště Kateřinky východ menší kapacita E2

33. Malé Hoštice - křižovatka Slezská - Opavská menší kapacita F1

34. Malé Hoštice točna autobusů u kaple menší kapacita F2

35. Komárov hasičská zbrojnice menší kapacita G1

36. Suché Lazce prodejna Jednota menší kapacita G2

37. Komárov Hadruněk menší kapacita H1

38. Komárov zastávka MHD Oaza menší kapacita H2

4. V případě dostatku místa je možno provést výlep na všech plochách.

Seznam výlepových ploch TS Opava s.r.o.

Upozornění: Níže uvedené platí při velkém zájmu a nedostatečné kapacitě plakátovacích ploch.

1. Plakátovací plochy menšího rozsahu jsou sdruženy do dvoučlených skupin. 

2. V případě většího zájmu bude plakát vylepen vždy na jednom místě dané skupiny tj. na 30 místech.

3. Při větším množství plakátů než 30ks budou v těchto případech umístěny 2ks na velkých plochách.


